
Vilka får deltaga:	 Alla spelare som är medlem i svensk erkänd golfklubb ansluten till SGF. 

Kvalspel och banor:	 Lördag 26 maj 2012: Tjörns GK – Max 100 lag. Lördag 9 juni 2012: Stenungsunds GK – Max 100 lag 

Åldersgräns:	 	 Laget får bara innehålla en spelare som ej fyllt 19 år under 2012.

Spelform:	 	 Foursome slaggolf över 18 hål. Vid lika resultat i kval eller finalspel avgör spelhandicapmetoden

Finalspel:	 	 Finalen spelas den 11 augusti 2012 på Stenungsunds GK. I finalen spelar 20 lag.

	 	 	 Till final kvalificerar sig de 10 bästa lagen från respektive kvalbana. 

Handicap regler:	 Lagets sammanlagda exakta handicap får inte överstiga 54,0. Om något lags handicap överstiger 54

	 	 	 minskas antal slag för den spelare som har högst handicap så lagets totala handicap motsvarar 54.

	 	 	 Max individuellt handicap är 36. Tävlingen spelas från gul (herr) och röd (dam) tee. 

Tävlingsledning:	 Tävlingen administreras av ST-tidningen.

Tävlingsledare:		 Lasse Roos. Tävlingsledning och ST tidningens anställda har rätt att deltaga på samma villkor som övriga deltagare.

Anmälan: 	 	 Anmälan och betalning senast 2012-05-13 för kvalspel på Tjörns GK och 2012-05-28 för kvalspel på

	 	 	 Stenungsunds GK. Om betalning ej sker i tid lottas laget inte in, utan stryks från tävlingen. Glöm ej att ange 	

	 	 	 lagets namn när ni betalar. Anmälan kan skickas via mail till golfcup@sttidningen.se eller skickas per post till:

	 	 	 ST-tidningen Golf cup, Lars Roos, Beväringsvägen 7, 444 41 Stenungsund

	 	 	 Lagen skall i sin anmälan uppge vilken bana och datum de vill kvalspela men tävlingsledningen förbehåller

	 	 	 sig rätten att när maxantalet på en bana uppfyllts så kan de senast anmälda lagen flyttas till annan bana

	 	 	 och datum. Detta innebär att först till kvarn har störst chans att spela på sin önskade bana.

	 	 	 Anmäl dig redan idag - enklast och snabbast på: www.sttidningen.se

Anmälningsavgift:	 400 kr/lag inkluderar tävlingsgreenfee i kval- och finalspelet, samt lunch under finalspelet.

	 	 	 Anmälan är bindande och startavgiften återbetalas inte vid förfall.

Lottning och startordning:

	 	 	 Inför kvalspelet på Tjörns GK publiceras lottning och startordning v. 20 och inför spel på Stenungsunds GK 	

	 	 	 publiceras lottning och startordning v. 22 i ST tidningen och på hemsidan och resultatet från Tjörns GK v. 22 	

	 	 	 och från Stenungsunds GK v. 24 på samma sätt. Program och tider för finalspelet publiceras v. 31 och 32

	 	 	 i ST tidningen och finalresultaten v. 33

Vid frågor ring Lasse Roos 0303-81654 eller 070-623 32 36

Välfyllt prisbord med fina priser. Tävla om resepresentkort från Resia, glas- 

statyetter, presentkort från Team Sportia, prenumerationer på Lokaltidningen

Stenungsund Tjörn Orust, golfbollar, mycket annat och naturligtvis det prestige-

fyllda vandringspriset.

Anmäl ert lag
till ST-tidningen Golfcup 2012 GOLFCUP
Lörd 26 maj Tjörns GK – lörd 9 juni Stenungsunds GK


